
Classement Général Arrivée Course
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gamito Baus Jordi [395] Matxacuca 17220 SEH 16/02  11:36:21 2:05:21  
2 Durand Maxime [300] Team Instinct France 81260 SEH 16/02  11:37:06 2:06:06 0:00:45
3 Moutiapoulle Gerald [400] Tcms / Team Errea 31300 SEH 16/02  11:37:55 2:06:55 0:01:34
4 Durand Nicolas [336] Us Carmaux 81130 SEH 16/02  11:38:36 2:07:36 0:02:15
5 Quintard Victor [338]  12500 SEH 16/02  11:42:07 2:11:07 0:05:46
6 Marcouire Yoan [301] Caroux X-Trail 34210 SEH 16/02  11:42:09 2:11:09 0:05:48
7 Lavergne Bertrand [332] Team Utpma Tom15 15000 SEH 16/02  11:45:17 2:14:17 0:08:56
8 Leonet Cyrille [423] Galopin Brassagais/raid'o 81100 V1H 16/02  11:47:46 2:16:46 0:11:25
9 Bonnefous Robert [456] CPLP V2H 16/02  11:47:50 2:16:50 0:11:29
10 Nuris Vincent [241] Salta Bartas 48210 SEH 16/02  11:48:32 2:17:32 0:12:11
11 Marleix François [427] Roc Du Diable 63000 SEH 16/02  11:51:09 2:20:09 0:14:48
12 Cordier Robin [317] Salta Bartas 48230 SEH 16/02  11:51:12 2:20:12 0:14:51
13 Mornet Yoann [432] Staps Rodez 12000 SEH 16/02  11:51:25 2:20:25 0:15:04
14 Gros Lionel [378] Aclacaune 81320 SEH 16/02  11:51:47 2:20:47 0:15:26
15 Rigal Guilhem [469] rodez triathlon 12 SEH 16/02  11:53:17 2:22:17 0:16:56
16 Michel Julien [305] Running Zone Tulle 19330 SEH 16/02  11:53:50 2:22:50 0:17:29
17 Peluhet Gilles [324]  31830 SEH 16/02  11:54:28 2:23:28 0:18:07
18 Drulhe Julien [480] cpl primaube SEH 16/02  11:55:40 2:24:40 0:19:19
19 Muller Raoul [337] Som Millau 12100 V1H 16/02  11:55:42 2:24:42 0:19:21
20 Rousset Anne Lise [200] Team Race Land 15100 SEF 16/02  11:56:52 2:25:52 0:20:31
21 Rossell Carles [402] Team Race Land AD700 SEH 16/02  11:56:54 2:25:54 0:20:33
22 Imart Olivier [392] Coureurs De Fond De Castres 12850 SEH 16/02  11:57:08 2:26:08 0:20:47
23 Soulie Christophe [467]  V1H 16/02  11:57:44 2:26:44 0:21:23
24 Quintard Johan [376] Triathlon12 12340 SEH 16/02  11:57:59 2:26:59 0:21:38
25 Galtier Anthony [247] Cplp 12160 SEH 16/02  12:01:32 2:30:32 0:25:11
26 Tuffery Ludovic [476]  V1H 16/02  12:01:58 2:30:58 0:25:37
27 Charbonnel Lionel [316] Running Club Arpajon 15250 V1H 16/02  12:02:52 2:31:52 0:26:31
28 Brin Baptiste [382]  12510 SEH 16/02  12:03:11 2:32:11 0:26:50
29 Boyer Marc Yohan [229]  66000 SEH 16/02  12:03:25 2:32:25 0:27:04
30 Maubert Lionel [351] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  12:06:19 2:35:19 0:29:58
31 Allaux Christophe [344] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  12:06:20 2:35:20 0:29:59
32 Clot Dominique [451]  V1H 16/02  12:07:17 2:36:17 0:30:56
33 Begue Stephane [225]  12000 SEH 16/02  12:08:44 2:37:44 0:32:23
34 Marc Sebastien [463]  SEH 16/02  12:08:50 2:37:50 0:32:29
35 Correge Frederic [272] Portet Athletic Club 31170 V2H 16/02  12:09:01 2:38:01 0:32:40
36 Hiriberry Marko [274] Portet Athletic Club 31830 SEH 16/02  12:09:03 2:38:03 0:32:42
37 Camps Yohan [270]  81990 SEH 16/02  12:09:06 2:38:06 0:32:45
38 Gilleron Franck [302] Triathlon 12 12100 V1H 16/02  12:09:57 2:38:57 0:33:36
39 Galouye Gilles [417] Ua Lourdes 65000 V1H 16/02  12:10:04 2:39:04 0:33:43
40 Campagna David [466] team 12 SEH 16/02  12:11:13 2:40:13 0:34:52
41 Savignac Sylvain [291]  12000 SEH 16/02  12:11:17 2:40:17 0:34:56
42 Landes Stéphane [369]  81110 V1H 16/02  12:11:39 2:40:39 0:35:18
43 Cougoule Jérôme [307] Figeac Ac 46100 V1H 16/02  12:11:56 2:40:56 0:35:35
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44 Fabre Julien [390] Team Argence 12000 SEH 16/02  12:12:30 2:41:30 0:36:09
45 Arroyo Samuel [403] Studio 54 48004 V1H 16/02  12:12:46 2:41:46 0:36:25
46 Fabie Cyril [454] Team Levezou SEH 16/02  12:12:56 2:41:56 0:36:35
47 Durand Christophe [258]  12000 V1H 16/02  12:13:11 2:42:11 0:36:50
48 Escuroux Michel [375]  15130 V1H 16/02  12:13:15 2:42:15 0:36:54
49 François Julien [362] Cplp 12850 SEH 16/02  12:13:57 2:42:57 0:37:36
50 Henrion Baptiste [228]  87000 SEH 16/02  12:14:28 2:43:28 0:38:07
51 Maire Daniel [266] Stade Bagnerais Athlestisme 65200 V2H 16/02  12:14:37 2:43:37 0:38:16
52 Charlou Pierre-Alain [239] Trail Again 82700 SEH 16/02  12:14:44 2:43:44 0:38:23
53 Mitonneau Jerome [218] Rives Du Tarn Running 81150 SEH 16/02  12:15:35 2:44:35 0:39:14
54 Vergely Franck [312]  12450 SEH 16/02  12:16:30 2:45:30 0:40:09
55 Ilhardoy Yann [366] Satuc / Trail Again 31300 SEH 16/02  12:17:44 2:46:44 0:41:23
56 Boutonnet Stephane [380] Tana Quest - Flagnac 12330 V1H 16/02  12:18:06 2:47:06 0:41:45
57 Roques Benoit [381] Tana Quest - Flagnac 12300 V1H 16/02  12:18:08 2:47:08 0:41:47
58 Maviel Olivier [282] Les Foulées Vertes De Lalo 12700 SEH 16/02  12:18:16 2:47:16 0:41:55
59 Derome Jean-Pierre [459] Belves V2H 16/02  12:18:22 2:47:22 0:42:01
60 Savignac Nicolas [457] RAGT SEH 16/02  12:18:26 2:47:26 0:42:05
61 Cuq Stéphane [393] Tripou Team Asfra 15100 SEH 16/02  12:18:40 2:47:40 0:42:19
62 Duval Jean François [331] Running Club Arpajon 15250 V1H 16/02  12:18:42 2:47:42 0:42:21
63 Courtinade Patrice  [294] Ac Auterive  31870 SEH 16/02  12:19:32 2:48:32 0:43:11
64 Boulet Yves [230] Trotteurs D'en Laure 81290 V2H 16/02  12:19:35 2:48:35 0:43:14
65 Momboisse Olivier [359]  15ème Parallèle 12200 V1H 16/02  12:19:40 2:48:40 0:43:19
66 Fontaine Jean Frederic [363] Athletic Club Auterivain 31190 SEH 16/02  12:21:27 2:50:27 0:45:06
67 Croizier Josselin [414] La Druelloise 12510 SEH 16/02  12:22:45 2:51:45 0:46:24
68 Dellac Arnaud [354]  12510 V1H 16/02  12:22:46 2:51:46 0:46:25
69 Risso Frederic [372]  13100 SEH 16/02  12:23:37 2:52:37 0:47:16
70 Parra Jean-Didier [288] Rca - 15ème Parallèle 15000 V2H 16/02  12:23:53 2:52:53 0:47:32
71 ClabÉ Piquet Didier [355] Oxygene Blanquefort 33290 V1H 16/02  12:24:00 2:53:00 0:47:39
72 Ablain Michael [471]  V1H 16/02  12:24:29 2:53:29 0:48:08
73 Falgayrat Baptiste [313] Sport Causse Aventure 12740 ESH 16/02  12:24:34 2:53:34 0:48:13
74 Escaffre Renaud [296] Caf Causse Cevennes Rodez 12000 SEH 16/02  12:25:41 2:54:41 0:49:20
75 Druilhe Cyril [416]  12000 SEH 16/02  12:25:43 2:54:43 0:49:22
76 Cambon Guillaume [413]  31170 EAH 16/02  12:25:56 2:54:56 0:49:35
77 Babin Stéphane [298] Salmiech 12120 SEH 16/02  12:26:13 2:55:13 0:49:52
78 Chapelle Patrice [304]  12850 V1H 16/02  12:26:18 2:55:18 0:49:57
79 Gontier Laurent [255]  31200 SEH 16/02  12:26:34 2:55:34 0:50:13
80 Hanicotte Xavier [213]  32120 SEH 16/02  12:26:37 2:55:37 0:50:16
81 Lapuente Alvarez Cesar [286] Stade Bagnerais 65200 V1H 16/02  12:26:56 2:55:56 0:50:35
82 Soutade Regis [473]  V1H 16/02  12:27:00 2:56:00 0:50:39
83 Romiguiere Francis [472] FAC V2H 16/02  12:27:07 2:56:07 0:50:46
84 Guilbert David [234] Blagnac Sc 31700 SEH 16/02  12:27:09 2:56:09 0:50:48
85 Favier Jérôme [404] Tuc Triathlon 31400 V1H 16/02  12:27:30 2:56:30 0:51:09
86 Bergey Jordi [384]  12140 SEH 16/02  12:27:33 2:56:33 0:51:12
87 Camp Arnaud [370] Challenge Des Trails Du Sud Ouest 81120 V1H 16/02  12:27:37 2:56:37 0:51:16

88
Davard Stéphane [371] Challenge Des Trails Du Sud Ouest
81000

SEH 16/02  12:28:05 2:57:05 0:51:44

89 Mialhe Christophe [249]  81990 SEH 16/02  12:28:07 2:57:07 0:51:46
90 Croizier Magali [415] La Druelloise 12510 SEF 16/02  12:28:10 2:57:10 0:51:49
91 Petric Christophe [440] La Druelloise 12450 V1H 16/02  12:28:13 2:57:13 0:51:52
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92 Dauny Laurent [256] Athle Vallon 12330 SEH 16/02  12:28:18 2:57:18 0:51:57
93 Bessettes Vincent [410]  12850 SEH 16/02  12:28:23 2:57:23 0:52:02
94 Saporte Teddy [275] Portet Athletic Club 31320 SEH 16/02  12:28:25 2:57:25 0:52:04
95 Enjalbert David [212] Les Allumes De La Sainte Victoire 13100 V1H 16/02  12:28:30 2:57:30 0:52:09
96 Sellès Guy [442]  81200 V3H 16/02  12:29:46 2:58:46 0:53:25
97 Gaillardon Claude [475]  V1H 16/02  12:30:04 2:59:04 0:53:43
98 Sainte-Romane Marcel [368]  81200 V3H 16/02  12:30:10 2:59:10 0:53:49
99 Beq Sylvain [447]  SEH 16/02  12:30:17 2:59:17 0:53:56
100 Massol Fabien [461]  V1H 16/02  12:30:27 2:59:27 0:54:06
101 Reversat Jerome [479] salta bartas V2H 16/02  12:30:36 2:59:36 0:54:15
102 Lafon Cédric [421] Abs Aventure/ Uao 31200 SEH 16/02  12:31:01 3:00:01 0:54:40
103 Peyrefiche Sylvain [468] US colmbies SEH 16/02  12:31:04 3:00:04 0:54:43
104 Lavanga Joris [326]  12000 SEH 16/02  12:31:06 3:00:06 0:54:45
105 Picard Nicolas [220]  87220 SEH 16/02  12:31:09 3:00:09 0:54:48
106 Boyer Wilfrid [224]  12450 SEH 16/02  12:31:16 3:00:16 0:54:55
107 Gaganire Frederic [477] coureur de fond villenevois SEH 16/02  12:31:31 3:00:31 0:55:10
108 Laurent Thierry [474]  V1H 16/02  12:31:40 3:00:40 0:55:19

109
Lahoche Fabien [240] Asmt Astrium / Rives Du Tarn Running
81150

V1H 16/02  12:31:47 3:00:47 0:55:26

110 Douat Dominique [343] Ce Bosch 12160 V2H 16/02  12:32:39 3:01:39 0:56:18
111 Hoppeler Thibaud [235] Néant 12330 SEH 16/02  12:33:02 3:02:02 0:56:41
112 Josquin Olivier [315]  12850 V2H 16/02  12:33:26 3:02:26 0:57:05
113 Vidal Jacques [205] Rac St Esteve / Raidligtht 66000 V1H 16/02  12:34:14 3:03:14 0:57:53
114 Pain Olivier [311]  12290 V1H 16/02  12:34:43 3:03:43 0:58:22
115 Gomez Lidia [203] Land Race Team 48004 V1H 16/02  12:34:48 3:03:48 0:58:27
116 Charissou Julien [238]  34090 SEH 16/02  12:34:51 3:03:51 0:58:30
117 Bernad Jean-Luc [290]  12340 SEH 16/02  12:35:06 3:04:06 0:58:45
118 Cabrol Sylvain [412]  12740 SEH 16/02  12:35:17 3:04:17 0:58:56
119 Lacombe Nicolas [364]  12740 SEH 16/02  12:35:21 3:04:21 0:59:00
120 Liotard Laurent [365]  31850 V1H 16/02  12:36:09 3:05:09 0:59:48
121 Gimenez Isabelle [215]  17310 V1F 16/02  12:36:16 3:05:16 0:59:55
122 Quistinit Régis [243]  81540 V1H 16/02  12:36:49 3:05:49 1:00:28
123 Mérican Jérome [334] Team Levezou 12310 V1H 16/02  12:37:03 3:06:03 1:00:42
124 Asfaux Stephane [293]  15600 SEH 16/02  12:37:20 3:06:20 1:00:59
125 Auger Thierry [470]  V1H 16/02  12:37:31 3:06:31 1:01:10
126 Bessuejoul Michael [252] Ragt 12000 SEH 16/02  12:38:16 3:07:16 1:01:55
127 Miquel Philippe [431] Salta Bartas 18230 V1H 16/02  12:39:10 3:08:10 1:02:49
128 Fraïoli Pierre-Alexandre [329] Tri91 12460 SEH 16/02  12:39:31 3:08:31 1:03:10
129 Boussaroque Michel [327] 15eme Parrallèle 15600 V2H 16/02  12:40:17 3:09:17 1:03:56
130 Morisse  Philippe [323] Vcan 12330 V1H 16/02  12:40:20 3:09:20 1:03:59
131 Cantala Xavier [231] Tripou Team 78360 SEH 16/02  12:40:46 3:09:46 1:04:25
132 Hoarau Armand [232]  12000 SEH 16/02  12:41:00 3:10:00 1:04:39
133 Calviac Frédéric [308] Cplp 12160 V1H 16/02  12:41:03 3:10:03 1:04:42
134 Guitard Sandrine [389] Team 12 12630 V1F 16/02  12:41:08 3:10:08 1:04:47
135 Gruffaz Jean-Marc [253] Lyon Sport Métropole 69007 V3H 16/02  12:41:49 3:10:49 1:05:28
136 Campo Jean-Michel [394] Spiridon Club Aveyronnais 12520 V1H 16/02  12:42:03 3:11:03 1:05:42
137 Ricard Pascal [356]  12800 SEH 16/02  12:42:11 3:11:11 1:05:50
138 Maire Mathilde [265] Stade Bagnerais Athlestisme 65200 SEF 16/02  12:42:34 3:11:34 1:06:13
139 Sureau Christophe [399] Team Utpma Tom 15 15000 SEH 16/02  12:42:55 3:11:55 1:06:34
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140 Andrieu Guillaume [407] Sans 12330 SEH 16/02  12:43:48 3:12:48 1:07:27
141 Gayraud Ludovic [385]  12450 V1H 16/02  12:43:50 3:12:50 1:07:29
142 Picaronie Jerome [236] Rives Du Tarn 81150 V1H 16/02  12:44:00 3:13:00 1:07:39
143 Renier Guilhem [318] Macaza Dgac Nice 06300 SEH 16/02  12:44:22 3:13:22 1:08:01
144 Castagné Philippe [320]  12120 V1H 16/02  12:44:26 3:13:26 1:08:05
145 Rodriguez Jérôme [448] Team 12 V1H 16/02  12:44:54 3:13:54 1:08:33
146 Favrel Xavier [379] Les Moustiques 93100 SEH 16/02  12:45:05 3:14:05 1:08:44
147 Valayé Etienne [277] Action 12 12310 SEH 16/02  12:45:10 3:14:10 1:08:49
148 Poulain Yannick [373] Ragt 12850 V1H 16/02  12:45:28 3:14:28 1:09:07
149 Salat Emmanuel [367]  15130 SEH 16/02  12:46:39 3:15:39 1:10:18
150 Jarrousse Rémi [321]  12290 V1H 16/02  12:46:42 3:15:42 1:10:21
151 Bessettes Thierry [409] Cplp 12120 V1H 16/02  12:46:56 3:15:56 1:10:35
152 Couderc Jean-Pierre [383]  31150 V1H 16/02  12:47:05 3:16:05 1:10:44
153 Pelay Lardies Christophe [436] Uat Triathlon 65000 V1H 16/02  12:47:54 3:16:54 1:11:33
154 Broué Quentin [222]  75018 SEH 16/02  12:48:15 3:17:15 1:11:54
155 Robert Jérôme [208]  31620 V1H 16/02  12:48:28 3:17:28 1:12:07
156 Andreassian Philippe [207]  31620 V1H 16/02  12:48:30 3:17:30 1:12:09
157 Roumec Gregory [341] Ce Bosch 12330 SEH 16/02  12:48:41 3:17:41 1:12:20
158 Ursule Grégory [449] Bodyfit SEH 16/02  12:48:46 3:17:46 1:12:25
159 Boutefeu Jérôme [254]  12340 V1H 16/02  12:49:04 3:18:04 1:12:43
160 Ricard Pierre [377]  12160 SEH 16/02  12:49:07 3:18:07 1:12:46
161 Saint-Martin Sebastien [297]  12000 V1H 16/02  12:49:21 3:18:21 1:13:00
162 Couderc Cathy [284] Touroulis 12330 V2F 16/02  12:49:57 3:18:57 1:13:36
163 Teyssedre Olivier [481]  SEH 16/02  12:50:00 3:19:00 1:13:39
164 Fabre Eric [330]  12000 V1H 16/02  12:50:13 3:19:13 1:13:52
165 Grimal Brice [391]  12170 SEH 16/02  12:50:18 3:19:18 1:13:57
166 Reguillon Patrick [280]  12740 V2H 16/02  12:50:40 3:19:40 1:14:19
167 Lassalle Carole [273] Portet Athletic Club 31830 SEF 16/02  12:50:49 3:19:49 1:14:28
168 Corvaisier Catherine [339] Running Club Arpajon 15130 V1F 16/02  12:50:51 3:19:51 1:14:30
169 Albro Joël [460]  V2H 16/02  12:50:53 3:19:53 1:14:32
170 Minguy Jean-Luc [242] Ascu Lyon Jogging Aventures 69600 V2H 16/02  12:50:55 3:19:55 1:14:34
171 Brunel Cyril [292]  12450 V1H 16/02  12:50:58 3:19:58 1:14:37
172 Le Borgne Patrick [269]  12000 SEH 16/02  12:52:53 3:21:53 1:16:32
173 Pons Didier [342] Ce Bosch 12850 V2H 16/02  12:53:12 3:22:12 1:16:51
174 Colombies Beatrice [465]  V1F 16/02  12:53:40 3:22:40 1:17:19
175 Colombies Myriam [464]  V1F 16/02  12:53:42 3:22:42 1:17:21
176 Crozes Simon [349] Ce Bosch 12240 V1H 16/02  12:54:17 3:23:17 1:17:56
177 Roux Amandine [306] Running Club Arpajon 15000 SEF 16/02  12:54:51 3:23:51 1:18:30
178 Thirionet Valérie [452] Rodez Triathlon 12 V1F 16/02  12:55:28 3:24:28 1:19:07
179 Alleguede David [406]  12450 SEH 16/02  12:55:44 3:24:44 1:19:23
180 Laures Jean-Luc [237]  12330 V2H 16/02  12:56:13 3:25:13 1:19:52
181 Rougié Guillaume [357]  12800 SEH 16/02  12:56:55 3:25:55 1:20:34
182 Pelletier Sébastien [439] Atlhevallon 12330 V1H 16/02  12:57:26 3:26:26 1:21:05
183 Rigal Sylvain [446]  SEH 16/02  12:57:31 3:26:31 1:21:10
184 Mouysset Arnaud [360] Asgc 12100 SEH 16/02  12:58:38 3:27:38 1:22:17
185 Montserat Daniel [314] Running Club Arpajon 15130 V2H 16/02  12:58:40 3:27:40 1:22:19
186 Alazet Carine [358] Stade Rodez Athletisme 12000 SEF 16/02  12:58:53 3:27:53 1:22:32
187 Massol Laurence [428]  81990 SEF 16/02  12:59:00 3:28:00 1:22:39
188 Momboisse Joëlle [289] 15ème Parallèle 12200 V1F 16/02  12:59:38 3:28:38 1:23:17
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189 Ayfre Joel [345] Ce Bosch 12310 V1H 16/02  13:00:45 3:29:45 1:24:24
190 Meano Thierry [283] Ce Bosch 12330 V1H 16/02  13:00:51 3:29:51 1:24:30
191 Garrigou Vincent [350] Ce Bosch 12000 V1H 16/02  13:01:36 3:30:36 1:25:15
192 Boissonnade Jérôme [346] Ce Bosch 12000 V1H 16/02  13:01:38 3:30:38 1:25:17
193 Foubert Vincent [226] Sca 12850 SEH 16/02  13:01:42 3:30:42 1:25:21
194 Viarrouge Pierre [444] Team Lagarrigue SEH 16/02  13:02:04 3:31:04 1:25:43
195 Cournil Jean-Pierre [303]  15000 V1H 16/02  13:02:06 3:31:06 1:25:45
196 Casteau Frédéric [348] Ce Bosch 12850 SEH 16/02  13:03:02 3:32:02 1:26:41
197 Gal Nicolas [264]  12330 ESH 16/02  13:03:16 3:32:16 1:26:55
198 Celda Tony [353] Marvejols Cross Marathon  48100 SEH 16/02  13:03:57 3:32:57 1:27:36
199 Parra-Momboisse Evelyne [287] Running Club Arpajon 15000 V1F 16/02  13:04:57 3:33:57 1:28:36
200 Moussa Mohamed [433]  12330 SEH 16/02  13:06:26 3:35:26 1:30:05
201 Dumas Lucie [397] Spiridon Aurillac  15000 SEF 16/02  13:07:02 3:36:02 1:30:41
202 Belhafiane Mounir [279] 15ème Parallèle 15600 SEH 16/02  13:07:05 3:36:05 1:30:44
203 Massabuau Frédéric [310] Action 12 12130 SEH 16/02  13:08:53 3:37:53 1:32:32
204 Seve Laurence [209] Afcf Foulayronnes 47480 V1F 16/02  13:09:25 3:38:25 1:33:04
205 Porte Alain [210] Afcfoulayronnes 47510 V2H 16/02  13:09:28 3:38:28 1:33:07
206 Le Guen Pascal [374]  12740 V2H 16/02  13:09:41 3:38:41 1:33:20
207 Triadou Thierry [445] Bossih SEH 16/02  13:10:46 3:39:46 1:34:25
208 Lapouge Jerome [322] Action 12 12000 V1H 16/02  13:11:16 3:40:16 1:34:55
209 Taillefer Pierre-Jean [458]  SEH 16/02  13:11:32 3:40:32 1:35:11
210 Pelay Lardies Laurence [437] Uat Triathlon 65000 V1F 16/02  13:11:57 3:40:57 1:35:36
211 Soubrier Thomas [261]  12510 ESH 16/02  13:13:05 3:42:05 1:36:44
212 Soubrier Adrien [260]  12510 CAH 16/02  13:13:07 3:42:07 1:36:46
213 Pignede Anne [271]  12450 V2F 16/02  13:13:28 3:42:28 1:37:07
214 Raynal Nicolas [206] Us Carmaux Loisir 81400 SEH 16/02  13:13:49 3:42:49 1:37:28
215 Almayrac Catherine [250] Ragt 12120 V1F 16/02  13:13:53 3:42:53 1:37:32
216 Henry Dimitri [259] Séléçao Do Dia 34000 V1H 16/02  13:15:12 3:44:12 1:38:51
217 Anquetil Frédéric [281] Selecao Do Dia 34670 V1H 16/02  13:15:16 3:44:16 1:38:55
218 Paul Bernard [262] Seleçao Do Dia 34400 V1H 16/02  13:15:21 3:44:21 1:39:00
219 Lacan Jerome [333]  12310 SEH 16/02  13:16:53 3:45:53 1:40:32
220 Caussanel Cédric [295]  12850 SEH 16/02  13:16:56 3:45:56 1:40:35
221 Lascoumes Charlotte [450]  SEF 16/02  13:17:49 3:46:49 1:41:28
222 Roques Delphine [325]  12290 V1F 16/02  13:17:50 3:46:50 1:41:29
223 Bousquet Nicolas [219] Toulouse Triathlon 31400 SEH 16/02  13:19:56 3:48:56 1:43:35
224 Clement David [361] Satuc  31000 V1H 16/02  13:20:27 3:49:27 1:44:06
225 Turce Philippe [478]  SEH 16/02  13:23:35 3:52:35 1:47:14
226 Amarger Eric [396]  81000 V2H 16/02  13:24:51 3:53:51 1:48:30
227 Mouysset Jean-Philippe [257]  12160 V1H 16/02  13:25:53 3:54:53 1:49:32
228 Viatge Ghislain [267] Airbus Running 31240 V2H 16/02  13:31:57 4:00:57 1:55:36
229 Libert Bruno [398] Ustr Athlétisme 92160 V1H 16/02  13:33:39 4:02:39 1:57:18
230 Andrieux Martine [276] Coureur De Fond De Réalmont 81120 V2F 16/02  13:34:03 4:03:03 1:57:42
231 Fichet Audrey [245]  79200 SEF 16/02  13:35:35 4:04:35 1:59:14
232 Demay Karine [299]  35340 SEF 16/02  13:35:40 4:04:40 1:59:19
233 Mancer Hamid [426] Séléçao Do Dia 34070 V1H 16/02  13:36:56 4:05:56 2:00:35
234 Solinhac Patrick [248]  12330 V2H 16/02  13:38:29 4:07:29 2:02:08
235 Albouy Laurent [405]  12330 V1H 16/02  13:38:42 4:07:42 2:02:21
236 Massabuau Laurence [309] Action 12 12130 V1F 16/02  13:39:06 4:08:06 2:02:45
237 Mazars David [430]  31400 V1H 16/02  13:39:58 4:08:58 2:03:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

238 Madrignac Francis [424]  15130 V3H 16/02  13:41:01 4:10:01 2:04:40
239 Caussignac Yoan [455]  ESH 16/02  13:43:41 4:12:41 2:07:20
240 Desmoulins Isabelle [244]  87000 V1F 16/02  13:44:21 4:13:21 2:08:00
241 Crozes  Laure [386] Nordic Team 81370 SEF 16/02  14:14:41 4:43:41 2:38:20
242 Thomas Pascal [328] The Nordic Team 81370 V1H 16/02  14:14:46 4:43:46 2:38:25
243 Chauviere  Thierry [246] Nordic Team 81370 V1H 16/02  14:14:52 4:43:52 2:38:31
244 Guibert Magali [419]  12000 SEF 16/02  14:15:41 4:44:41 2:39:20
245 Sabardeil Christine [233]  66000 V2F 16/02  14:21:11 4:50:11 2:44:50
246 Maisonneuve Bruno [425]  35500 V2H 16/02  14:51:12 5:20:12 3:14:51

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Catherine Azam [251] Ragt 12130 V1F
Stéphan Cayron [352] Cplp 12000 SEH
Simon Ginalhac [223]  15000 SEH

6



Classement Scratch Hommes
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gamito Baus Jordi [395] Matxacuca 17220 SEH 16/02  11:36:21 2:05:21  
2 Durand Maxime [300] Team Instinct France 81260 SEH 16/02  11:37:06 2:06:06 0:00:45
3 Moutiapoulle Gerald [400] Tcms / Team Errea 31300 SEH 16/02  11:37:55 2:06:55 0:01:34
4 Durand Nicolas [336] Us Carmaux 81130 SEH 16/02  11:38:36 2:07:36 0:02:15
5 Quintard Victor [338]  12500 SEH 16/02  11:42:07 2:11:07 0:05:46
6 Marcouire Yoan [301] Caroux X-Trail 34210 SEH 16/02  11:42:09 2:11:09 0:05:48
7 Lavergne Bertrand [332] Team Utpma Tom15 15000 SEH 16/02  11:45:17 2:14:17 0:08:56
8 Leonet Cyrille [423] Galopin Brassagais/raid'o 81100 V1H 16/02  11:47:46 2:16:46 0:11:25
9 Bonnefous Robert [456] CPLP V2H 16/02  11:47:50 2:16:50 0:11:29
10 Nuris Vincent [241] Salta Bartas 48210 SEH 16/02  11:48:32 2:17:32 0:12:11
11 Marleix François [427] Roc Du Diable 63000 SEH 16/02  11:51:09 2:20:09 0:14:48
12 Cordier Robin [317] Salta Bartas 48230 SEH 16/02  11:51:12 2:20:12 0:14:51
13 Mornet Yoann [432] Staps Rodez 12000 SEH 16/02  11:51:25 2:20:25 0:15:04
14 Gros Lionel [378] Aclacaune 81320 SEH 16/02  11:51:47 2:20:47 0:15:26
15 Rigal Guilhem [469] rodez triathlon 12 SEH 16/02  11:53:17 2:22:17 0:16:56
16 Michel Julien [305] Running Zone Tulle 19330 SEH 16/02  11:53:50 2:22:50 0:17:29
17 Peluhet Gilles [324]  31830 SEH 16/02  11:54:28 2:23:28 0:18:07
18 Drulhe Julien [480] cpl primaube SEH 16/02  11:55:40 2:24:40 0:19:19
19 Muller Raoul [337] Som Millau 12100 V1H 16/02  11:55:42 2:24:42 0:19:21
20 Rossell Carles [402] Team Race Land AD700 SEH 16/02  11:56:54 2:25:54 0:20:33
21 Imart Olivier [392] Coureurs De Fond De Castres 12850 SEH 16/02  11:57:08 2:26:08 0:20:47
22 Soulie Christophe [467]  V1H 16/02  11:57:44 2:26:44 0:21:23
23 Quintard Johan [376] Triathlon12 12340 SEH 16/02  11:57:59 2:26:59 0:21:38
24 Galtier Anthony [247] Cplp 12160 SEH 16/02  12:01:32 2:30:32 0:25:11
25 Tuffery Ludovic [476]  V1H 16/02  12:01:58 2:30:58 0:25:37
26 Charbonnel Lionel [316] Running Club Arpajon 15250 V1H 16/02  12:02:52 2:31:52 0:26:31
27 Brin Baptiste [382]  12510 SEH 16/02  12:03:11 2:32:11 0:26:50
28 Boyer Marc Yohan [229]  66000 SEH 16/02  12:03:25 2:32:25 0:27:04
29 Maubert Lionel [351] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  12:06:19 2:35:19 0:29:58
30 Allaux Christophe [344] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  12:06:20 2:35:20 0:29:59
31 Clot Dominique [451]  V1H 16/02  12:07:17 2:36:17 0:30:56
32 Begue Stephane [225]  12000 SEH 16/02  12:08:44 2:37:44 0:32:23
33 Marc Sebastien [463]  SEH 16/02  12:08:50 2:37:50 0:32:29
34 Correge Frederic [272] Portet Athletic Club 31170 V2H 16/02  12:09:01 2:38:01 0:32:40
35 Hiriberry Marko [274] Portet Athletic Club 31830 SEH 16/02  12:09:03 2:38:03 0:32:42
36 Camps Yohan [270]  81990 SEH 16/02  12:09:06 2:38:06 0:32:45
37 Gilleron Franck [302] Triathlon 12 12100 V1H 16/02  12:09:57 2:38:57 0:33:36
38 Galouye Gilles [417] Ua Lourdes 65000 V1H 16/02  12:10:04 2:39:04 0:33:43
39 Campagna David [466] team 12 SEH 16/02  12:11:13 2:40:13 0:34:52
40 Savignac Sylvain [291]  12000 SEH 16/02  12:11:17 2:40:17 0:34:56
41 Landes Stéphane [369]  81110 V1H 16/02  12:11:39 2:40:39 0:35:18
42 Cougoule Jérôme [307] Figeac Ac 46100 V1H 16/02  12:11:56 2:40:56 0:35:35
43 Fabre Julien [390] Team Argence 12000 SEH 16/02  12:12:30 2:41:30 0:36:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Arroyo Samuel [403] Studio 54 48004 V1H 16/02  12:12:46 2:41:46 0:36:25
45 Fabie Cyril [454] Team Levezou SEH 16/02  12:12:56 2:41:56 0:36:35
46 Durand Christophe [258]  12000 V1H 16/02  12:13:11 2:42:11 0:36:50
47 Escuroux Michel [375]  15130 V1H 16/02  12:13:15 2:42:15 0:36:54
48 François Julien [362] Cplp 12850 SEH 16/02  12:13:57 2:42:57 0:37:36
49 Henrion Baptiste [228]  87000 SEH 16/02  12:14:28 2:43:28 0:38:07
50 Maire Daniel [266] Stade Bagnerais Athlestisme 65200 V2H 16/02  12:14:37 2:43:37 0:38:16
51 Charlou Pierre-Alain [239] Trail Again 82700 SEH 16/02  12:14:44 2:43:44 0:38:23
52 Mitonneau Jerome [218] Rives Du Tarn Running 81150 SEH 16/02  12:15:35 2:44:35 0:39:14
53 Vergely Franck [312]  12450 SEH 16/02  12:16:30 2:45:30 0:40:09
54 Ilhardoy Yann [366] Satuc / Trail Again 31300 SEH 16/02  12:17:44 2:46:44 0:41:23
55 Boutonnet Stephane [380] Tana Quest - Flagnac 12330 V1H 16/02  12:18:06 2:47:06 0:41:45
56 Roques Benoit [381] Tana Quest - Flagnac 12300 V1H 16/02  12:18:08 2:47:08 0:41:47
57 Maviel Olivier [282] Les Foulées Vertes De Lalo 12700 SEH 16/02  12:18:16 2:47:16 0:41:55
58 Derome Jean-Pierre [459] Belves V2H 16/02  12:18:22 2:47:22 0:42:01
59 Savignac Nicolas [457] RAGT SEH 16/02  12:18:26 2:47:26 0:42:05
60 Cuq Stéphane [393] Tripou Team Asfra 15100 SEH 16/02  12:18:40 2:47:40 0:42:19
61 Duval Jean François [331] Running Club Arpajon 15250 V1H 16/02  12:18:42 2:47:42 0:42:21
62 Courtinade Patrice  [294] Ac Auterive  31870 SEH 16/02  12:19:32 2:48:32 0:43:11
63 Boulet Yves [230] Trotteurs D'en Laure 81290 V2H 16/02  12:19:35 2:48:35 0:43:14
64 Momboisse Olivier [359]  15ème Parallèle 12200 V1H 16/02  12:19:40 2:48:40 0:43:19
65 Fontaine Jean Frederic [363] Athletic Club Auterivain 31190 SEH 16/02  12:21:27 2:50:27 0:45:06
66 Croizier Josselin [414] La Druelloise 12510 SEH 16/02  12:22:45 2:51:45 0:46:24
67 Dellac Arnaud [354]  12510 V1H 16/02  12:22:46 2:51:46 0:46:25
68 Risso Frederic [372]  13100 SEH 16/02  12:23:37 2:52:37 0:47:16
69 Parra Jean-Didier [288] Rca - 15ème Parallèle 15000 V2H 16/02  12:23:53 2:52:53 0:47:32
70 ClabÉ Piquet Didier [355] Oxygene Blanquefort 33290 V1H 16/02  12:24:00 2:53:00 0:47:39
71 Ablain Michael [471]  V1H 16/02  12:24:29 2:53:29 0:48:08
72 Falgayrat Baptiste [313] Sport Causse Aventure 12740 ESH 16/02  12:24:34 2:53:34 0:48:13
73 Escaffre Renaud [296] Caf Causse Cevennes Rodez 12000 SEH 16/02  12:25:41 2:54:41 0:49:20
74 Druilhe Cyril [416]  12000 SEH 16/02  12:25:43 2:54:43 0:49:22
75 Cambon Guillaume [413]  31170 EAH 16/02  12:25:56 2:54:56 0:49:35
76 Babin Stéphane [298] Salmiech 12120 SEH 16/02  12:26:13 2:55:13 0:49:52
77 Chapelle Patrice [304]  12850 V1H 16/02  12:26:18 2:55:18 0:49:57
78 Gontier Laurent [255]  31200 SEH 16/02  12:26:34 2:55:34 0:50:13
79 Hanicotte Xavier [213]  32120 SEH 16/02  12:26:37 2:55:37 0:50:16
80 Lapuente Alvarez Cesar [286] Stade Bagnerais 65200 V1H 16/02  12:26:56 2:55:56 0:50:35
81 Soutade Regis [473]  V1H 16/02  12:27:00 2:56:00 0:50:39
82 Romiguiere Francis [472] FAC V2H 16/02  12:27:07 2:56:07 0:50:46
83 Guilbert David [234] Blagnac Sc 31700 SEH 16/02  12:27:09 2:56:09 0:50:48
84 Favier Jérôme [404] Tuc Triathlon 31400 V1H 16/02  12:27:30 2:56:30 0:51:09
85 Bergey Jordi [384]  12140 SEH 16/02  12:27:33 2:56:33 0:51:12
86 Camp Arnaud [370] Challenge Des Trails Du Sud Ouest 81120 V1H 16/02  12:27:37 2:56:37 0:51:16

87
Davard Stéphane [371] Challenge Des Trails Du Sud Ouest
81000

SEH 16/02  12:28:05 2:57:05 0:51:44

88 Mialhe Christophe [249]  81990 SEH 16/02  12:28:07 2:57:07 0:51:46
89 Petric Christophe [440] La Druelloise 12450 V1H 16/02  12:28:13 2:57:13 0:51:52
90 Dauny Laurent [256] Athle Vallon 12330 SEH 16/02  12:28:18 2:57:18 0:51:57
91 Bessettes Vincent [410]  12850 SEH 16/02  12:28:23 2:57:23 0:52:02
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92 Saporte Teddy [275] Portet Athletic Club 31320 SEH 16/02  12:28:25 2:57:25 0:52:04
93 Enjalbert David [212] Les Allumes De La Sainte Victoire 13100 V1H 16/02  12:28:30 2:57:30 0:52:09
94 Sellès Guy [442]  81200 V3H 16/02  12:29:46 2:58:46 0:53:25
95 Gaillardon Claude [475]  V1H 16/02  12:30:04 2:59:04 0:53:43
96 Sainte-Romane Marcel [368]  81200 V3H 16/02  12:30:10 2:59:10 0:53:49
97 Beq Sylvain [447]  SEH 16/02  12:30:17 2:59:17 0:53:56
98 Massol Fabien [461]  V1H 16/02  12:30:27 2:59:27 0:54:06
99 Reversat Jerome [479] salta bartas V2H 16/02  12:30:36 2:59:36 0:54:15
100 Lafon Cédric [421] Abs Aventure/ Uao 31200 SEH 16/02  12:31:01 3:00:01 0:54:40
101 Peyrefiche Sylvain [468] US colmbies SEH 16/02  12:31:04 3:00:04 0:54:43
102 Lavanga Joris [326]  12000 SEH 16/02  12:31:06 3:00:06 0:54:45
103 Picard Nicolas [220]  87220 SEH 16/02  12:31:09 3:00:09 0:54:48
104 Boyer Wilfrid [224]  12450 SEH 16/02  12:31:16 3:00:16 0:54:55
105 Gaganire Frederic [477] coureur de fond villenevois SEH 16/02  12:31:31 3:00:31 0:55:10
106 Laurent Thierry [474]  V1H 16/02  12:31:40 3:00:40 0:55:19

107
Lahoche Fabien [240] Asmt Astrium / Rives Du Tarn Running
81150

V1H 16/02  12:31:47 3:00:47 0:55:26

108 Douat Dominique [343] Ce Bosch 12160 V2H 16/02  12:32:39 3:01:39 0:56:18
109 Hoppeler Thibaud [235] Néant 12330 SEH 16/02  12:33:02 3:02:02 0:56:41
110 Josquin Olivier [315]  12850 V2H 16/02  12:33:26 3:02:26 0:57:05
111 Vidal Jacques [205] Rac St Esteve / Raidligtht 66000 V1H 16/02  12:34:14 3:03:14 0:57:53
112 Pain Olivier [311]  12290 V1H 16/02  12:34:43 3:03:43 0:58:22
113 Gomez Lidia [203] Land Race Team 48004 V1H 16/02  12:34:48 3:03:48 0:58:27
114 Charissou Julien [238]  34090 SEH 16/02  12:34:51 3:03:51 0:58:30
115 Bernad Jean-Luc [290]  12340 SEH 16/02  12:35:06 3:04:06 0:58:45
116 Cabrol Sylvain [412]  12740 SEH 16/02  12:35:17 3:04:17 0:58:56
117 Lacombe Nicolas [364]  12740 SEH 16/02  12:35:21 3:04:21 0:59:00
118 Liotard Laurent [365]  31850 V1H 16/02  12:36:09 3:05:09 0:59:48
119 Quistinit Régis [243]  81540 V1H 16/02  12:36:49 3:05:49 1:00:28
120 Mérican Jérome [334] Team Levezou 12310 V1H 16/02  12:37:03 3:06:03 1:00:42
121 Asfaux Stephane [293]  15600 SEH 16/02  12:37:20 3:06:20 1:00:59
122 Auger Thierry [470]  V1H 16/02  12:37:31 3:06:31 1:01:10
123 Bessuejoul Michael [252] Ragt 12000 SEH 16/02  12:38:16 3:07:16 1:01:55
124 Miquel Philippe [431] Salta Bartas 18230 V1H 16/02  12:39:10 3:08:10 1:02:49
125 Fraïoli Pierre-Alexandre [329] Tri91 12460 SEH 16/02  12:39:31 3:08:31 1:03:10
126 Boussaroque Michel [327] 15eme Parrallèle 15600 V2H 16/02  12:40:17 3:09:17 1:03:56
127 Morisse  Philippe [323] Vcan 12330 V1H 16/02  12:40:20 3:09:20 1:03:59
128 Cantala Xavier [231] Tripou Team 78360 SEH 16/02  12:40:46 3:09:46 1:04:25
129 Hoarau Armand [232]  12000 SEH 16/02  12:41:00 3:10:00 1:04:39
130 Calviac Frédéric [308] Cplp 12160 V1H 16/02  12:41:03 3:10:03 1:04:42
131 Gruffaz Jean-Marc [253] Lyon Sport Métropole 69007 V3H 16/02  12:41:49 3:10:49 1:05:28
132 Campo Jean-Michel [394] Spiridon Club Aveyronnais 12520 V1H 16/02  12:42:03 3:11:03 1:05:42
133 Ricard Pascal [356]  12800 SEH 16/02  12:42:11 3:11:11 1:05:50
134 Sureau Christophe [399] Team Utpma Tom 15 15000 SEH 16/02  12:42:55 3:11:55 1:06:34
135 Andrieu Guillaume [407] Sans 12330 SEH 16/02  12:43:48 3:12:48 1:07:27
136 Gayraud Ludovic [385]  12450 V1H 16/02  12:43:50 3:12:50 1:07:29
137 Picaronie Jerome [236] Rives Du Tarn 81150 V1H 16/02  12:44:00 3:13:00 1:07:39
138 Renier Guilhem [318] Macaza Dgac Nice 06300 SEH 16/02  12:44:22 3:13:22 1:08:01
139 Castagné Philippe [320]  12120 V1H 16/02  12:44:26 3:13:26 1:08:05
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140 Rodriguez Jérôme [448] Team 12 V1H 16/02  12:44:54 3:13:54 1:08:33
141 Favrel Xavier [379] Les Moustiques 93100 SEH 16/02  12:45:05 3:14:05 1:08:44
142 Valayé Etienne [277] Action 12 12310 SEH 16/02  12:45:10 3:14:10 1:08:49
143 Poulain Yannick [373] Ragt 12850 V1H 16/02  12:45:28 3:14:28 1:09:07
144 Salat Emmanuel [367]  15130 SEH 16/02  12:46:39 3:15:39 1:10:18
145 Jarrousse Rémi [321]  12290 V1H 16/02  12:46:42 3:15:42 1:10:21
146 Bessettes Thierry [409] Cplp 12120 V1H 16/02  12:46:56 3:15:56 1:10:35
147 Couderc Jean-Pierre [383]  31150 V1H 16/02  12:47:05 3:16:05 1:10:44
148 Pelay Lardies Christophe [436] Uat Triathlon 65000 V1H 16/02  12:47:54 3:16:54 1:11:33
149 Broué Quentin [222]  75018 SEH 16/02  12:48:15 3:17:15 1:11:54
150 Robert Jérôme [208]  31620 V1H 16/02  12:48:28 3:17:28 1:12:07
151 Andreassian Philippe [207]  31620 V1H 16/02  12:48:30 3:17:30 1:12:09
152 Roumec Gregory [341] Ce Bosch 12330 SEH 16/02  12:48:41 3:17:41 1:12:20
153 Ursule Grégory [449] Bodyfit SEH 16/02  12:48:46 3:17:46 1:12:25
154 Boutefeu Jérôme [254]  12340 V1H 16/02  12:49:04 3:18:04 1:12:43
155 Ricard Pierre [377]  12160 SEH 16/02  12:49:07 3:18:07 1:12:46
156 Saint-Martin Sebastien [297]  12000 V1H 16/02  12:49:21 3:18:21 1:13:00
157 Teyssedre Olivier [481]  SEH 16/02  12:50:00 3:19:00 1:13:39
158 Fabre Eric [330]  12000 V1H 16/02  12:50:13 3:19:13 1:13:52
159 Grimal Brice [391]  12170 SEH 16/02  12:50:18 3:19:18 1:13:57
160 Reguillon Patrick [280]  12740 V2H 16/02  12:50:40 3:19:40 1:14:19
161 Albro Joël [460]  V2H 16/02  12:50:53 3:19:53 1:14:32
162 Minguy Jean-Luc [242] Ascu Lyon Jogging Aventures 69600 V2H 16/02  12:50:55 3:19:55 1:14:34
163 Brunel Cyril [292]  12450 V1H 16/02  12:50:58 3:19:58 1:14:37
164 Le Borgne Patrick [269]  12000 SEH 16/02  12:52:53 3:21:53 1:16:32
165 Pons Didier [342] Ce Bosch 12850 V2H 16/02  12:53:12 3:22:12 1:16:51
166 Crozes Simon [349] Ce Bosch 12240 V1H 16/02  12:54:17 3:23:17 1:17:56
167 Alleguede David [406]  12450 SEH 16/02  12:55:44 3:24:44 1:19:23
168 Laures Jean-Luc [237]  12330 V2H 16/02  12:56:13 3:25:13 1:19:52
169 Rougié Guillaume [357]  12800 SEH 16/02  12:56:55 3:25:55 1:20:34
170 Pelletier Sébastien [439] Atlhevallon 12330 V1H 16/02  12:57:26 3:26:26 1:21:05
171 Rigal Sylvain [446]  SEH 16/02  12:57:31 3:26:31 1:21:10
172 Mouysset Arnaud [360] Asgc 12100 SEH 16/02  12:58:38 3:27:38 1:22:17
173 Montserat Daniel [314] Running Club Arpajon 15130 V2H 16/02  12:58:40 3:27:40 1:22:19
174 Ayfre Joel [345] Ce Bosch 12310 V1H 16/02  13:00:45 3:29:45 1:24:24
175 Meano Thierry [283] Ce Bosch 12330 V1H 16/02  13:00:51 3:29:51 1:24:30
176 Garrigou Vincent [350] Ce Bosch 12000 V1H 16/02  13:01:36 3:30:36 1:25:15
177 Boissonnade Jérôme [346] Ce Bosch 12000 V1H 16/02  13:01:38 3:30:38 1:25:17
178 Foubert Vincent [226] Sca 12850 SEH 16/02  13:01:42 3:30:42 1:25:21
179 Viarrouge Pierre [444] Team Lagarrigue SEH 16/02  13:02:04 3:31:04 1:25:43
180 Cournil Jean-Pierre [303]  15000 V1H 16/02  13:02:06 3:31:06 1:25:45
181 Casteau Frédéric [348] Ce Bosch 12850 SEH 16/02  13:03:02 3:32:02 1:26:41
182 Gal Nicolas [264]  12330 ESH 16/02  13:03:16 3:32:16 1:26:55
183 Celda Tony [353] Marvejols Cross Marathon  48100 SEH 16/02  13:03:57 3:32:57 1:27:36
184 Moussa Mohamed [433]  12330 SEH 16/02  13:06:26 3:35:26 1:30:05
185 Belhafiane Mounir [279] 15ème Parallèle 15600 SEH 16/02  13:07:05 3:36:05 1:30:44
186 Massabuau Frédéric [310] Action 12 12130 SEH 16/02  13:08:53 3:37:53 1:32:32
187 Porte Alain [210] Afcfoulayronnes 47510 V2H 16/02  13:09:28 3:38:28 1:33:07
188 Le Guen Pascal [374]  12740 V2H 16/02  13:09:41 3:38:41 1:33:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

189 Triadou Thierry [445] Bossih SEH 16/02  13:10:46 3:39:46 1:34:25
190 Lapouge Jerome [322] Action 12 12000 V1H 16/02  13:11:16 3:40:16 1:34:55
191 Taillefer Pierre-Jean [458]  SEH 16/02  13:11:32 3:40:32 1:35:11
192 Soubrier Thomas [261]  12510 ESH 16/02  13:13:05 3:42:05 1:36:44
193 Soubrier Adrien [260]  12510 CAH 16/02  13:13:07 3:42:07 1:36:46
194 Raynal Nicolas [206] Us Carmaux Loisir 81400 SEH 16/02  13:13:49 3:42:49 1:37:28
195 Henry Dimitri [259] Séléçao Do Dia 34000 V1H 16/02  13:15:12 3:44:12 1:38:51
196 Anquetil Frédéric [281] Selecao Do Dia 34670 V1H 16/02  13:15:16 3:44:16 1:38:55
197 Paul Bernard [262] Seleçao Do Dia 34400 V1H 16/02  13:15:21 3:44:21 1:39:00
198 Lacan Jerome [333]  12310 SEH 16/02  13:16:53 3:45:53 1:40:32
199 Caussanel Cédric [295]  12850 SEH 16/02  13:16:56 3:45:56 1:40:35
200 Bousquet Nicolas [219] Toulouse Triathlon 31400 SEH 16/02  13:19:56 3:48:56 1:43:35
201 Clement David [361] Satuc  31000 V1H 16/02  13:20:27 3:49:27 1:44:06
202 Turce Philippe [478]  SEH 16/02  13:23:35 3:52:35 1:47:14
203 Amarger Eric [396]  81000 V2H 16/02  13:24:51 3:53:51 1:48:30
204 Mouysset Jean-Philippe [257]  12160 V1H 16/02  13:25:53 3:54:53 1:49:32
205 Viatge Ghislain [267] Airbus Running 31240 V2H 16/02  13:31:57 4:00:57 1:55:36
206 Libert Bruno [398] Ustr Athlétisme 92160 V1H 16/02  13:33:39 4:02:39 1:57:18
207 Mancer Hamid [426] Séléçao Do Dia 34070 V1H 16/02  13:36:56 4:05:56 2:00:35
208 Solinhac Patrick [248]  12330 V2H 16/02  13:38:29 4:07:29 2:02:08
209 Albouy Laurent [405]  12330 V1H 16/02  13:38:42 4:07:42 2:02:21
210 Mazars David [430]  31400 V1H 16/02  13:39:58 4:08:58 2:03:37
211 Madrignac Francis [424]  15130 V3H 16/02  13:41:01 4:10:01 2:04:40
212 Caussignac Yoan [455]  ESH 16/02  13:43:41 4:12:41 2:07:20
213 Thomas Pascal [328] The Nordic Team 81370 V1H 16/02  14:14:46 4:43:46 2:38:25
214 Chauviere  Thierry [246] Nordic Team 81370 V1H 16/02  14:14:52 4:43:52 2:38:31
215 Maisonneuve Bruno [425]  35500 V2H 16/02  14:51:12 5:20:12 3:14:51
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Classement Scratch Femmes
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [200] Team Race Land 15100 SEF 16/02  11:56:52 2:25:52  
2 Croizier Magali [415] La Druelloise 12510 SEF 16/02  12:28:10 2:57:10 0:31:18
3 Gimenez Isabelle [215]  17310 V1F 16/02  12:36:16 3:05:16 0:39:24
4 Guitard Sandrine [389] Team 12 12630 V1F 16/02  12:41:08 3:10:08 0:44:16
5 Maire Mathilde [265] Stade Bagnerais Athlestisme 65200 SEF 16/02  12:42:34 3:11:34 0:45:42
6 Couderc Cathy [284] Touroulis 12330 V2F 16/02  12:49:57 3:18:57 0:53:05
7 Lassalle Carole [273] Portet Athletic Club 31830 SEF 16/02  12:50:49 3:19:49 0:53:57
8 Corvaisier Catherine [339] Running Club Arpajon 15130 V1F 16/02  12:50:51 3:19:51 0:53:59
9 Colombies Beatrice [465]  V1F 16/02  12:53:40 3:22:40 0:56:48
10 Colombies Myriam [464]  V1F 16/02  12:53:42 3:22:42 0:56:50
11 Roux Amandine [306] Running Club Arpajon 15000 SEF 16/02  12:54:51 3:23:51 0:57:59
12 Thirionet Valérie [452] Rodez Triathlon 12 V1F 16/02  12:55:28 3:24:28 0:58:36
13 Alazet Carine [358] Stade Rodez Athletisme 12000 SEF 16/02  12:58:53 3:27:53 1:02:01
14 Massol Laurence [428]  81990 SEF 16/02  12:59:00 3:28:00 1:02:08
15 Momboisse Joëlle [289] 15ème Parallèle 12200 V1F 16/02  12:59:38 3:28:38 1:02:46
16 Parra-Momboisse Evelyne [287] Running Club Arpajon 15000 V1F 16/02  13:04:57 3:33:57 1:08:05
17 Dumas Lucie [397] Spiridon Aurillac  15000 SEF 16/02  13:07:02 3:36:02 1:10:10
18 Seve Laurence [209] Afcf Foulayronnes 47480 V1F 16/02  13:09:25 3:38:25 1:12:33
19 Pelay Lardies Laurence [437] Uat Triathlon 65000 V1F 16/02  13:11:57 3:40:57 1:15:05
20 Pignede Anne [271]  12450 V2F 16/02  13:13:28 3:42:28 1:16:36
21 Almayrac Catherine [250] Ragt 12120 V1F 16/02  13:13:53 3:42:53 1:17:01
22 Lascoumes Charlotte [450]  SEF 16/02  13:17:49 3:46:49 1:20:57
23 Roques Delphine [325]  12290 V1F 16/02  13:17:50 3:46:50 1:20:58
24 Andrieux Martine [276] Coureur De Fond De Réalmont 81120 V2F 16/02  13:34:03 4:03:03 1:37:11
25 Fichet Audrey [245]  79200 SEF 16/02  13:35:35 4:04:35 1:38:43
26 Demay Karine [299]  35340 SEF 16/02  13:35:40 4:04:40 1:38:48
27 Massabuau Laurence [309] Action 12 12130 V1F 16/02  13:39:06 4:08:06 1:42:14
28 Desmoulins Isabelle [244]  87000 V1F 16/02  13:44:21 4:13:21 1:47:29
29 Crozes  Laure [386] Nordic Team 81370 SEF 16/02  14:14:41 4:43:41 2:17:49
30 Guibert Magali [419]  12000 SEF 16/02  14:15:41 4:44:41 2:18:49
31 Sabardeil Christine [233]  66000 V2F 16/02  14:21:11 4:50:11 2:24:19
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Classement CAH
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soubrier Adrien [260]  12510 CAH 16/02  13:13:07 3:42:07  

Non classés CAH
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Classement EAH
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cambon Guillaume [413]  31170 EAH 16/02  12:25:56 2:54:56  

Non classés EAH
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Classement ESH
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Falgayrat Baptiste [313] Sport Causse Aventure 12740 ESH 16/02  12:24:34 2:53:34  
2 Gal Nicolas [264]  12330 ESH 16/02  13:03:16 3:32:16 0:38:42
3 Soubrier Thomas [261]  12510 ESH 16/02  13:13:05 3:42:05 0:48:31
4 Caussignac Yoan [455]  ESH 16/02  13:43:41 4:12:41 1:19:07

Non classés ESH

15

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement SEF
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [200] Team Race Land 15100 SEF 16/02  11:56:52 2:25:52  
2 Croizier Magali [415] La Druelloise 12510 SEF 16/02  12:28:10 2:57:10 0:31:18
3 Maire Mathilde [265] Stade Bagnerais Athlestisme 65200 SEF 16/02  12:42:34 3:11:34 0:45:42
4 Lassalle Carole [273] Portet Athletic Club 31830 SEF 16/02  12:50:49 3:19:49 0:53:57
5 Roux Amandine [306] Running Club Arpajon 15000 SEF 16/02  12:54:51 3:23:51 0:57:59
6 Alazet Carine [358] Stade Rodez Athletisme 12000 SEF 16/02  12:58:53 3:27:53 1:02:01
7 Massol Laurence [428]  81990 SEF 16/02  12:59:00 3:28:00 1:02:08
8 Dumas Lucie [397] Spiridon Aurillac  15000 SEF 16/02  13:07:02 3:36:02 1:10:10
9 Lascoumes Charlotte [450]  SEF 16/02  13:17:49 3:46:49 1:20:57
10 Fichet Audrey [245]  79200 SEF 16/02  13:35:35 4:04:35 1:38:43
11 Demay Karine [299]  35340 SEF 16/02  13:35:40 4:04:40 1:38:48
12 Crozes  Laure [386] Nordic Team 81370 SEF 16/02  14:14:41 4:43:41 2:17:49
13 Guibert Magali [419]  12000 SEF 16/02  14:15:41 4:44:41 2:18:49

Non classés SEF
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Classement SEH
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gamito Baus Jordi [395] Matxacuca 17220 SEH 16/02  11:36:21 2:05:21  
2 Durand Maxime [300] Team Instinct France 81260 SEH 16/02  11:37:06 2:06:06 0:00:45
3 Moutiapoulle Gerald [400] Tcms / Team Errea 31300 SEH 16/02  11:37:55 2:06:55 0:01:34
4 Durand Nicolas [336] Us Carmaux 81130 SEH 16/02  11:38:36 2:07:36 0:02:15
5 Quintard Victor [338]  12500 SEH 16/02  11:42:07 2:11:07 0:05:46
6 Marcouire Yoan [301] Caroux X-Trail 34210 SEH 16/02  11:42:09 2:11:09 0:05:48
7 Lavergne Bertrand [332] Team Utpma Tom15 15000 SEH 16/02  11:45:17 2:14:17 0:08:56
8 Nuris Vincent [241] Salta Bartas 48210 SEH 16/02  11:48:32 2:17:32 0:12:11
9 Marleix François [427] Roc Du Diable 63000 SEH 16/02  11:51:09 2:20:09 0:14:48
10 Cordier Robin [317] Salta Bartas 48230 SEH 16/02  11:51:12 2:20:12 0:14:51
11 Mornet Yoann [432] Staps Rodez 12000 SEH 16/02  11:51:25 2:20:25 0:15:04
12 Gros Lionel [378] Aclacaune 81320 SEH 16/02  11:51:47 2:20:47 0:15:26
13 Rigal Guilhem [469] rodez triathlon 12 SEH 16/02  11:53:17 2:22:17 0:16:56
14 Michel Julien [305] Running Zone Tulle 19330 SEH 16/02  11:53:50 2:22:50 0:17:29
15 Peluhet Gilles [324]  31830 SEH 16/02  11:54:28 2:23:28 0:18:07
16 Drulhe Julien [480] cpl primaube SEH 16/02  11:55:40 2:24:40 0:19:19
17 Rossell Carles [402] Team Race Land AD700 SEH 16/02  11:56:54 2:25:54 0:20:33
18 Imart Olivier [392] Coureurs De Fond De Castres 12850 SEH 16/02  11:57:08 2:26:08 0:20:47
19 Quintard Johan [376] Triathlon12 12340 SEH 16/02  11:57:59 2:26:59 0:21:38
20 Galtier Anthony [247] Cplp 12160 SEH 16/02  12:01:32 2:30:32 0:25:11
21 Brin Baptiste [382]  12510 SEH 16/02  12:03:11 2:32:11 0:26:50
22 Boyer Marc Yohan [229]  66000 SEH 16/02  12:03:25 2:32:25 0:27:04
23 Maubert Lionel [351] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  12:06:19 2:35:19 0:29:58
24 Allaux Christophe [344] Ce Bosch 12740 SEH 16/02  12:06:20 2:35:20 0:29:59
25 Begue Stephane [225]  12000 SEH 16/02  12:08:44 2:37:44 0:32:23
26 Marc Sebastien [463]  SEH 16/02  12:08:50 2:37:50 0:32:29
27 Hiriberry Marko [274] Portet Athletic Club 31830 SEH 16/02  12:09:03 2:38:03 0:32:42
28 Camps Yohan [270]  81990 SEH 16/02  12:09:06 2:38:06 0:32:45
29 Campagna David [466] team 12 SEH 16/02  12:11:13 2:40:13 0:34:52
30 Savignac Sylvain [291]  12000 SEH 16/02  12:11:17 2:40:17 0:34:56
31 Fabre Julien [390] Team Argence 12000 SEH 16/02  12:12:30 2:41:30 0:36:09
32 Fabie Cyril [454] Team Levezou SEH 16/02  12:12:56 2:41:56 0:36:35
33 François Julien [362] Cplp 12850 SEH 16/02  12:13:57 2:42:57 0:37:36
34 Henrion Baptiste [228]  87000 SEH 16/02  12:14:28 2:43:28 0:38:07
35 Charlou Pierre-Alain [239] Trail Again 82700 SEH 16/02  12:14:44 2:43:44 0:38:23
36 Mitonneau Jerome [218] Rives Du Tarn Running 81150 SEH 16/02  12:15:35 2:44:35 0:39:14
37 Vergely Franck [312]  12450 SEH 16/02  12:16:30 2:45:30 0:40:09
38 Ilhardoy Yann [366] Satuc / Trail Again 31300 SEH 16/02  12:17:44 2:46:44 0:41:23
39 Maviel Olivier [282] Les Foulées Vertes De Lalo 12700 SEH 16/02  12:18:16 2:47:16 0:41:55
40 Savignac Nicolas [457] RAGT SEH 16/02  12:18:26 2:47:26 0:42:05
41 Cuq Stéphane [393] Tripou Team Asfra 15100 SEH 16/02  12:18:40 2:47:40 0:42:19
42 Courtinade Patrice  [294] Ac Auterive  31870 SEH 16/02  12:19:32 2:48:32 0:43:11
43 Fontaine Jean Frederic [363] Athletic Club Auterivain 31190 SEH 16/02  12:21:27 2:50:27 0:45:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Croizier Josselin [414] La Druelloise 12510 SEH 16/02  12:22:45 2:51:45 0:46:24
45 Risso Frederic [372]  13100 SEH 16/02  12:23:37 2:52:37 0:47:16
46 Escaffre Renaud [296] Caf Causse Cevennes Rodez 12000 SEH 16/02  12:25:41 2:54:41 0:49:20
47 Druilhe Cyril [416]  12000 SEH 16/02  12:25:43 2:54:43 0:49:22
48 Babin Stéphane [298] Salmiech 12120 SEH 16/02  12:26:13 2:55:13 0:49:52
49 Gontier Laurent [255]  31200 SEH 16/02  12:26:34 2:55:34 0:50:13
50 Hanicotte Xavier [213]  32120 SEH 16/02  12:26:37 2:55:37 0:50:16
51 Guilbert David [234] Blagnac Sc 31700 SEH 16/02  12:27:09 2:56:09 0:50:48
52 Bergey Jordi [384]  12140 SEH 16/02  12:27:33 2:56:33 0:51:12

53
Davard Stéphane [371] Challenge Des Trails Du Sud Ouest
81000

SEH 16/02  12:28:05 2:57:05 0:51:44

54 Mialhe Christophe [249]  81990 SEH 16/02  12:28:07 2:57:07 0:51:46
55 Dauny Laurent [256] Athle Vallon 12330 SEH 16/02  12:28:18 2:57:18 0:51:57
56 Bessettes Vincent [410]  12850 SEH 16/02  12:28:23 2:57:23 0:52:02
57 Saporte Teddy [275] Portet Athletic Club 31320 SEH 16/02  12:28:25 2:57:25 0:52:04
58 Beq Sylvain [447]  SEH 16/02  12:30:17 2:59:17 0:53:56
59 Lafon Cédric [421] Abs Aventure/ Uao 31200 SEH 16/02  12:31:01 3:00:01 0:54:40
60 Peyrefiche Sylvain [468] US colmbies SEH 16/02  12:31:04 3:00:04 0:54:43
61 Lavanga Joris [326]  12000 SEH 16/02  12:31:06 3:00:06 0:54:45
62 Picard Nicolas [220]  87220 SEH 16/02  12:31:09 3:00:09 0:54:48
63 Boyer Wilfrid [224]  12450 SEH 16/02  12:31:16 3:00:16 0:54:55
64 Gaganire Frederic [477] coureur de fond villenevois SEH 16/02  12:31:31 3:00:31 0:55:10
65 Hoppeler Thibaud [235] Néant 12330 SEH 16/02  12:33:02 3:02:02 0:56:41
66 Charissou Julien [238]  34090 SEH 16/02  12:34:51 3:03:51 0:58:30
67 Bernad Jean-Luc [290]  12340 SEH 16/02  12:35:06 3:04:06 0:58:45
68 Cabrol Sylvain [412]  12740 SEH 16/02  12:35:17 3:04:17 0:58:56
69 Lacombe Nicolas [364]  12740 SEH 16/02  12:35:21 3:04:21 0:59:00
70 Asfaux Stephane [293]  15600 SEH 16/02  12:37:20 3:06:20 1:00:59
71 Bessuejoul Michael [252] Ragt 12000 SEH 16/02  12:38:16 3:07:16 1:01:55
72 Fraïoli Pierre-Alexandre [329] Tri91 12460 SEH 16/02  12:39:31 3:08:31 1:03:10
73 Cantala Xavier [231] Tripou Team 78360 SEH 16/02  12:40:46 3:09:46 1:04:25
74 Hoarau Armand [232]  12000 SEH 16/02  12:41:00 3:10:00 1:04:39
75 Ricard Pascal [356]  12800 SEH 16/02  12:42:11 3:11:11 1:05:50
76 Sureau Christophe [399] Team Utpma Tom 15 15000 SEH 16/02  12:42:55 3:11:55 1:06:34
77 Andrieu Guillaume [407] Sans 12330 SEH 16/02  12:43:48 3:12:48 1:07:27
78 Renier Guilhem [318] Macaza Dgac Nice 06300 SEH 16/02  12:44:22 3:13:22 1:08:01
79 Favrel Xavier [379] Les Moustiques 93100 SEH 16/02  12:45:05 3:14:05 1:08:44
80 Valayé Etienne [277] Action 12 12310 SEH 16/02  12:45:10 3:14:10 1:08:49
81 Salat Emmanuel [367]  15130 SEH 16/02  12:46:39 3:15:39 1:10:18
82 Broué Quentin [222]  75018 SEH 16/02  12:48:15 3:17:15 1:11:54
83 Roumec Gregory [341] Ce Bosch 12330 SEH 16/02  12:48:41 3:17:41 1:12:20
84 Ursule Grégory [449] Bodyfit SEH 16/02  12:48:46 3:17:46 1:12:25
85 Ricard Pierre [377]  12160 SEH 16/02  12:49:07 3:18:07 1:12:46
86 Teyssedre Olivier [481]  SEH 16/02  12:50:00 3:19:00 1:13:39
87 Grimal Brice [391]  12170 SEH 16/02  12:50:18 3:19:18 1:13:57
88 Le Borgne Patrick [269]  12000 SEH 16/02  12:52:53 3:21:53 1:16:32
89 Alleguede David [406]  12450 SEH 16/02  12:55:44 3:24:44 1:19:23
90 Rougié Guillaume [357]  12800 SEH 16/02  12:56:55 3:25:55 1:20:34
91 Rigal Sylvain [446]  SEH 16/02  12:57:31 3:26:31 1:21:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Mouysset Arnaud [360] Asgc 12100 SEH 16/02  12:58:38 3:27:38 1:22:17
93 Foubert Vincent [226] Sca 12850 SEH 16/02  13:01:42 3:30:42 1:25:21
94 Viarrouge Pierre [444] Team Lagarrigue SEH 16/02  13:02:04 3:31:04 1:25:43
95 Casteau Frédéric [348] Ce Bosch 12850 SEH 16/02  13:03:02 3:32:02 1:26:41
96 Celda Tony [353] Marvejols Cross Marathon  48100 SEH 16/02  13:03:57 3:32:57 1:27:36
97 Moussa Mohamed [433]  12330 SEH 16/02  13:06:26 3:35:26 1:30:05
98 Belhafiane Mounir [279] 15ème Parallèle 15600 SEH 16/02  13:07:05 3:36:05 1:30:44
99 Massabuau Frédéric [310] Action 12 12130 SEH 16/02  13:08:53 3:37:53 1:32:32
100 Triadou Thierry [445] Bossih SEH 16/02  13:10:46 3:39:46 1:34:25
101 Taillefer Pierre-Jean [458]  SEH 16/02  13:11:32 3:40:32 1:35:11
102 Raynal Nicolas [206] Us Carmaux Loisir 81400 SEH 16/02  13:13:49 3:42:49 1:37:28
103 Lacan Jerome [333]  12310 SEH 16/02  13:16:53 3:45:53 1:40:32
104 Caussanel Cédric [295]  12850 SEH 16/02  13:16:56 3:45:56 1:40:35
105 Bousquet Nicolas [219] Toulouse Triathlon 31400 SEH 16/02  13:19:56 3:48:56 1:43:35
106 Turce Philippe [478]  SEH 16/02  13:23:35 3:52:35 1:47:14

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphan Cayron [352] Cplp 12000 SEH
Simon Ginalhac [223]  15000 SEH
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Classement SH
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Non classés SH
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Classement V1F
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gimenez Isabelle [215]  17310 V1F 16/02  12:36:16 3:05:16  
2 Guitard Sandrine [389] Team 12 12630 V1F 16/02  12:41:08 3:10:08 0:04:52
3 Corvaisier Catherine [339] Running Club Arpajon 15130 V1F 16/02  12:50:51 3:19:51 0:14:35
4 Colombies Beatrice [465]  V1F 16/02  12:53:40 3:22:40 0:17:24
5 Colombies Myriam [464]  V1F 16/02  12:53:42 3:22:42 0:17:26
6 Thirionet Valérie [452] Rodez Triathlon 12 V1F 16/02  12:55:28 3:24:28 0:19:12
7 Momboisse Joëlle [289] 15ème Parallèle 12200 V1F 16/02  12:59:38 3:28:38 0:23:22
8 Parra-Momboisse Evelyne [287] Running Club Arpajon 15000 V1F 16/02  13:04:57 3:33:57 0:28:41
9 Seve Laurence [209] Afcf Foulayronnes 47480 V1F 16/02  13:09:25 3:38:25 0:33:09
10 Pelay Lardies Laurence [437] Uat Triathlon 65000 V1F 16/02  13:11:57 3:40:57 0:35:41
11 Almayrac Catherine [250] Ragt 12120 V1F 16/02  13:13:53 3:42:53 0:37:37
12 Roques Delphine [325]  12290 V1F 16/02  13:17:50 3:46:50 0:41:34
13 Massabuau Laurence [309] Action 12 12130 V1F 16/02  13:39:06 4:08:06 1:02:50
14 Desmoulins Isabelle [244]  87000 V1F 16/02  13:44:21 4:13:21 1:08:05

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Catherine Azam [251] Ragt 12130 V1F
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Classement V1H
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leonet Cyrille [423] Galopin Brassagais/raid'o 81100 V1H 16/02  11:47:46 2:16:46  
2 Muller Raoul [337] Som Millau 12100 V1H 16/02  11:55:42 2:24:42 0:07:56
3 Soulie Christophe [467]  V1H 16/02  11:57:44 2:26:44 0:09:58
4 Tuffery Ludovic [476]  V1H 16/02  12:01:58 2:30:58 0:14:12
5 Charbonnel Lionel [316] Running Club Arpajon 15250 V1H 16/02  12:02:52 2:31:52 0:15:06
6 Clot Dominique [451]  V1H 16/02  12:07:17 2:36:17 0:19:31
7 Gilleron Franck [302] Triathlon 12 12100 V1H 16/02  12:09:57 2:38:57 0:22:11
8 Galouye Gilles [417] Ua Lourdes 65000 V1H 16/02  12:10:04 2:39:04 0:22:18
9 Landes Stéphane [369]  81110 V1H 16/02  12:11:39 2:40:39 0:23:53
10 Cougoule Jérôme [307] Figeac Ac 46100 V1H 16/02  12:11:56 2:40:56 0:24:10
11 Arroyo Samuel [403] Studio 54 48004 V1H 16/02  12:12:46 2:41:46 0:25:00
12 Durand Christophe [258]  12000 V1H 16/02  12:13:11 2:42:11 0:25:25
13 Escuroux Michel [375]  15130 V1H 16/02  12:13:15 2:42:15 0:25:29
14 Boutonnet Stephane [380] Tana Quest - Flagnac 12330 V1H 16/02  12:18:06 2:47:06 0:30:20
15 Roques Benoit [381] Tana Quest - Flagnac 12300 V1H 16/02  12:18:08 2:47:08 0:30:22
16 Duval Jean François [331] Running Club Arpajon 15250 V1H 16/02  12:18:42 2:47:42 0:30:56
17 Momboisse Olivier [359]  15ème Parallèle 12200 V1H 16/02  12:19:40 2:48:40 0:31:54
18 Dellac Arnaud [354]  12510 V1H 16/02  12:22:46 2:51:46 0:35:00
19 ClabÉ Piquet Didier [355] Oxygene Blanquefort 33290 V1H 16/02  12:24:00 2:53:00 0:36:14
20 Ablain Michael [471]  V1H 16/02  12:24:29 2:53:29 0:36:43
21 Chapelle Patrice [304]  12850 V1H 16/02  12:26:18 2:55:18 0:38:32
22 Lapuente Alvarez Cesar [286] Stade Bagnerais 65200 V1H 16/02  12:26:56 2:55:56 0:39:10
23 Soutade Regis [473]  V1H 16/02  12:27:00 2:56:00 0:39:14
24 Favier Jérôme [404] Tuc Triathlon 31400 V1H 16/02  12:27:30 2:56:30 0:39:44
25 Camp Arnaud [370] Challenge Des Trails Du Sud Ouest 81120 V1H 16/02  12:27:37 2:56:37 0:39:51
26 Petric Christophe [440] La Druelloise 12450 V1H 16/02  12:28:13 2:57:13 0:40:27
27 Enjalbert David [212] Les Allumes De La Sainte Victoire 13100 V1H 16/02  12:28:30 2:57:30 0:40:44
28 Gaillardon Claude [475]  V1H 16/02  12:30:04 2:59:04 0:42:18
29 Massol Fabien [461]  V1H 16/02  12:30:27 2:59:27 0:42:41
30 Laurent Thierry [474]  V1H 16/02  12:31:40 3:00:40 0:43:54

31
Lahoche Fabien [240] Asmt Astrium / Rives Du Tarn Running
81150

V1H 16/02  12:31:47 3:00:47 0:44:01

32 Vidal Jacques [205] Rac St Esteve / Raidligtht 66000 V1H 16/02  12:34:14 3:03:14 0:46:28
33 Pain Olivier [311]  12290 V1H 16/02  12:34:43 3:03:43 0:46:57
34 Gomez Lidia [203] Land Race Team 48004 V1H 16/02  12:34:48 3:03:48 0:47:02
35 Liotard Laurent [365]  31850 V1H 16/02  12:36:09 3:05:09 0:48:23
36 Quistinit Régis [243]  81540 V1H 16/02  12:36:49 3:05:49 0:49:03
37 Mérican Jérome [334] Team Levezou 12310 V1H 16/02  12:37:03 3:06:03 0:49:17
38 Auger Thierry [470]  V1H 16/02  12:37:31 3:06:31 0:49:45
39 Miquel Philippe [431] Salta Bartas 18230 V1H 16/02  12:39:10 3:08:10 0:51:24
40 Morisse  Philippe [323] Vcan 12330 V1H 16/02  12:40:20 3:09:20 0:52:34
41 Calviac Frédéric [308] Cplp 12160 V1H 16/02  12:41:03 3:10:03 0:53:17
42 Campo Jean-Michel [394] Spiridon Club Aveyronnais 12520 V1H 16/02  12:42:03 3:11:03 0:54:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Gayraud Ludovic [385]  12450 V1H 16/02  12:43:50 3:12:50 0:56:04
44 Picaronie Jerome [236] Rives Du Tarn 81150 V1H 16/02  12:44:00 3:13:00 0:56:14
45 Castagné Philippe [320]  12120 V1H 16/02  12:44:26 3:13:26 0:56:40
46 Rodriguez Jérôme [448] Team 12 V1H 16/02  12:44:54 3:13:54 0:57:08
47 Poulain Yannick [373] Ragt 12850 V1H 16/02  12:45:28 3:14:28 0:57:42
48 Jarrousse Rémi [321]  12290 V1H 16/02  12:46:42 3:15:42 0:58:56
49 Bessettes Thierry [409] Cplp 12120 V1H 16/02  12:46:56 3:15:56 0:59:10
50 Couderc Jean-Pierre [383]  31150 V1H 16/02  12:47:05 3:16:05 0:59:19
51 Pelay Lardies Christophe [436] Uat Triathlon 65000 V1H 16/02  12:47:54 3:16:54 1:00:08
52 Robert Jérôme [208]  31620 V1H 16/02  12:48:28 3:17:28 1:00:42
53 Andreassian Philippe [207]  31620 V1H 16/02  12:48:30 3:17:30 1:00:44
54 Boutefeu Jérôme [254]  12340 V1H 16/02  12:49:04 3:18:04 1:01:18
55 Saint-Martin Sebastien [297]  12000 V1H 16/02  12:49:21 3:18:21 1:01:35
56 Fabre Eric [330]  12000 V1H 16/02  12:50:13 3:19:13 1:02:27
57 Brunel Cyril [292]  12450 V1H 16/02  12:50:58 3:19:58 1:03:12
58 Crozes Simon [349] Ce Bosch 12240 V1H 16/02  12:54:17 3:23:17 1:06:31
59 Pelletier Sébastien [439] Atlhevallon 12330 V1H 16/02  12:57:26 3:26:26 1:09:40
60 Ayfre Joel [345] Ce Bosch 12310 V1H 16/02  13:00:45 3:29:45 1:12:59
61 Meano Thierry [283] Ce Bosch 12330 V1H 16/02  13:00:51 3:29:51 1:13:05
62 Garrigou Vincent [350] Ce Bosch 12000 V1H 16/02  13:01:36 3:30:36 1:13:50
63 Boissonnade Jérôme [346] Ce Bosch 12000 V1H 16/02  13:01:38 3:30:38 1:13:52
64 Cournil Jean-Pierre [303]  15000 V1H 16/02  13:02:06 3:31:06 1:14:20
65 Lapouge Jerome [322] Action 12 12000 V1H 16/02  13:11:16 3:40:16 1:23:30
66 Henry Dimitri [259] Séléçao Do Dia 34000 V1H 16/02  13:15:12 3:44:12 1:27:26
67 Anquetil Frédéric [281] Selecao Do Dia 34670 V1H 16/02  13:15:16 3:44:16 1:27:30
68 Paul Bernard [262] Seleçao Do Dia 34400 V1H 16/02  13:15:21 3:44:21 1:27:35
69 Clement David [361] Satuc  31000 V1H 16/02  13:20:27 3:49:27 1:32:41
70 Mouysset Jean-Philippe [257]  12160 V1H 16/02  13:25:53 3:54:53 1:38:07
71 Libert Bruno [398] Ustr Athlétisme 92160 V1H 16/02  13:33:39 4:02:39 1:45:53
72 Mancer Hamid [426] Séléçao Do Dia 34070 V1H 16/02  13:36:56 4:05:56 1:49:10
73 Albouy Laurent [405]  12330 V1H 16/02  13:38:42 4:07:42 1:50:56
74 Mazars David [430]  31400 V1H 16/02  13:39:58 4:08:58 1:52:12
75 Thomas Pascal [328] The Nordic Team 81370 V1H 16/02  14:14:46 4:43:46 2:27:00
76 Chauviere  Thierry [246] Nordic Team 81370 V1H 16/02  14:14:52 4:43:52 2:27:06

Non classés V1H
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Classement V2F
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couderc Cathy [284] Touroulis 12330 V2F 16/02  12:49:57 3:18:57  
2 Pignede Anne [271]  12450 V2F 16/02  13:13:28 3:42:28 0:23:31
3 Andrieux Martine [276] Coureur De Fond De Réalmont 81120 V2F 16/02  13:34:03 4:03:03 0:44:06
4 Sabardeil Christine [233]  66000 V2F 16/02  14:21:11 4:50:11 1:31:14

Non classés V2F
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Classement V2H
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnefous Robert [456] CPLP V2H 16/02  11:47:50 2:16:50  
2 Correge Frederic [272] Portet Athletic Club 31170 V2H 16/02  12:09:01 2:38:01 0:21:11
3 Maire Daniel [266] Stade Bagnerais Athlestisme 65200 V2H 16/02  12:14:37 2:43:37 0:26:47
4 Derome Jean-Pierre [459] Belves V2H 16/02  12:18:22 2:47:22 0:30:32
5 Boulet Yves [230] Trotteurs D'en Laure 81290 V2H 16/02  12:19:35 2:48:35 0:31:45
6 Parra Jean-Didier [288] Rca - 15ème Parallèle 15000 V2H 16/02  12:23:53 2:52:53 0:36:03
7 Romiguiere Francis [472] FAC V2H 16/02  12:27:07 2:56:07 0:39:17
8 Reversat Jerome [479] salta bartas V2H 16/02  12:30:36 2:59:36 0:42:46
9 Douat Dominique [343] Ce Bosch 12160 V2H 16/02  12:32:39 3:01:39 0:44:49
10 Josquin Olivier [315]  12850 V2H 16/02  12:33:26 3:02:26 0:45:36
11 Boussaroque Michel [327] 15eme Parrallèle 15600 V2H 16/02  12:40:17 3:09:17 0:52:27
12 Reguillon Patrick [280]  12740 V2H 16/02  12:50:40 3:19:40 1:02:50
13 Albro Joël [460]  V2H 16/02  12:50:53 3:19:53 1:03:03
14 Minguy Jean-Luc [242] Ascu Lyon Jogging Aventures 69600 V2H 16/02  12:50:55 3:19:55 1:03:05
15 Pons Didier [342] Ce Bosch 12850 V2H 16/02  12:53:12 3:22:12 1:05:22
16 Laures Jean-Luc [237]  12330 V2H 16/02  12:56:13 3:25:13 1:08:23
17 Montserat Daniel [314] Running Club Arpajon 15130 V2H 16/02  12:58:40 3:27:40 1:10:50
18 Porte Alain [210] Afcfoulayronnes 47510 V2H 16/02  13:09:28 3:38:28 1:21:38
19 Le Guen Pascal [374]  12740 V2H 16/02  13:09:41 3:38:41 1:21:51
20 Amarger Eric [396]  81000 V2H 16/02  13:24:51 3:53:51 1:37:01
21 Viatge Ghislain [267] Airbus Running 31240 V2H 16/02  13:31:57 4:00:57 1:44:07
22 Solinhac Patrick [248]  12330 V2H 16/02  13:38:29 4:07:29 1:50:39
23 Maisonneuve Bruno [425]  35500 V2H 16/02  14:51:12 5:20:12 3:03:22

Non classés V2H
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Classement V3H
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sellès Guy [442]  81200 V3H 16/02  12:29:46 2:58:46  
2 Sainte-Romane Marcel [368]  81200 V3H 16/02  12:30:10 2:59:10 0:00:24
3 Gruffaz Jean-Marc [253] Lyon Sport Métropole 69007 V3H 16/02  12:41:49 3:10:49 0:12:03
4 Madrignac Francis [424]  15130 V3H 16/02  13:41:01 4:10:01 1:11:15

Non classés V3H

26

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V4H
Arrivée Course16/02/2014 - 16/02/2014

Distance: 27   D+: 1080

Non classés V4H
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